

Jesper Buhl IVS

Stubdrup Kirkevej 200
7100 Vejle

Årsrapport
19. juni 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2018

Jesper Buhl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jesper Buhl IVS
Stubdrup Kirkevej 200
7100 Vejle

e-mailadresse: jesper@buhl.nu

CVR-nr: 38722360

Regnskabsår: 19/06/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af et økologisk agerbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 2.521 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapitalen på 2.522 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 19. jun. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.267
Resultat af ordinær primær drift		3.267
Øvrige finansielle omkostninger		-35
Ordinært resultat før skat		3.232
Skat af årets resultat		-711
Årets resultat		2.521
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		630
Overført resultat		1.891
I alt		2.521

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		180.000
Varebeholdninger i alt		180.000
Andre tilgodehavender		43.259
Tilgodehavender i alt		43.259
Likvide beholdninger		6.911
Omsætningsaktiver i alt		230.170
Aktiver i alt		230.170

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for Iværksætterselskab		1.891
Overført resultat		630
Egenkapital i alt		2.522
Hensættelse til udskudt skat		711
Hensatte forpligtelser i alt		711
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		223.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.937
Gældsforpligtelser i alt		226.937
Passiver i alt		230.170

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.